Protokół nr 59/2024
wspólnego posiedzenia 
Komisji Budżetu i Infrastruktury,
 Komisji Rewizyjnej, 
Komisji Spraw Społecznych i Oświaty 
i Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
z dnia 11 stycznia 2024 r. /godz. 1230/

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum.
1. Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2024 rok i zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2024 r. 
1. Zamknięcie posiedzenia wspólnej Komisji. 

Ad 1. Wspólnemu posiedzeniu Komisji przewodniczyła Aneta Kijowska-Gach   Przewodnicząca Komisji Budżetu i Infrastruktury, która w oparciu o listy obecności stwierdziła quorum w każdej z Komisji. Lista obecności członków Komisji Budżetu 
i Infrastruktury stanowi zał. nr 1 do protokołu, Komisji Rewizyjnej stanowi zał. nr 2 do protokołu, Komisji Spraw Społecznych i Oświaty stanowi zał. nr 3 do protokołu. Lista obecności członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji stanowi zał. nr 4 do protokołu.
Ad 2. Wicestarosta Tomasz Kulinicz przedstawił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2024 rok i zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2024 r. Następnie Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur omówił powyższy projekt uchwały. Projekt uchwały stanowi zał. nr 5 do protokołu.   

W powyższym temacie głos zabrała radna Aneta Kijowska-Gach.  

Komisja Budżetu i Infrastruktury pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały – 3  głosy za. 

Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały – 3 głosy za.  

Komisja Spraw Społecznych i Oświaty pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały - 7 głosów za. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały – 3 głosy za.
Ad 3. Wobec wyczerpania porządku wspólnego posiedzenia Komisji, prowadząca wspólne posiedzenie Komisji Aneta Kijowska-Gach - Przewodnicząca Komisji Budżetu i Infrastruktury o godz. 1240 dokonała jej zamknięcia, dziękując wszystkim obecnym za udział w posiedzeniu. Nośnik z zapisem dźwiękowym wspólnego posiedzenia Komisji Budżetu i Infrastruktury, Komisji Rewizyjnej, Komisji Spraw Społecznych i Oświaty, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji stanowi zał. nr 6 do protokołu.
                            					 
     Przewodnicząca Komisji
     Budżetu i Infrastruktury  

                                                                     Aneta Kijowska-Gach

Protokołowała:	
Agata Ostrowska

